Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 105»

350010, г. Краснодар,  ул. Колхозная, 69,  тел./факс (861) 224-53-80

П Р И К А З

11.01.2021 г.                                 №  75

Об утверждении Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 105»

 На основании приказа Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар» и во исполнение статьи

29 Федерального закона от 29.12.2012 №  273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации». Пункта 8 Постановления Правительства РФ от

10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном

сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», Приказ Рособрнадзора от 14.08.2020 №

831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и  формату представления информации» п р и к а з ы в а

ю:

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 105»

2. Ответственному за организацию функционирования сайта

Агарковой Е.А.

 Разместить информацию на сайте согласно Положению.

 Обеспечить регулярное обновление информации на сайте

согласно Положения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	П Р И К А З